DEMONSTRATIVOS INTEGRAL

RECEITAS E DESPESAS
SUBVENGAO - NOVEMBRO DE 2021
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Exmo. Senhor ,
D. D. Prefeito Municipal de ltararé — SP
Heliton Scheidt do Valle

Prezado Senhor \ .

| |
! Com o] presente encaminhamos a V. S. a prestacéo de contas

X’Lio pagamento referente a SUBVEN(;AO de NOVEMBRO DE 2021, autorizado pela Lel

Mummpal 3254 de 30/03/2010, o valor de R$. 549.693,33 (Quinhentos e Quarenta e Nove Mll
Seiscentos e Noventa e Trés Reals e Trinta e Trés Centavos); recebido no dia 16 de Novembro
de 2021.

ltararé, 02 de Dezembro de 2021.

WMM Al

Marlene Ferreira de Ollvelra
CPF: 026.945.378-47
- Gerente de Tesouraria

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05
= (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail; financeiro@santacasaitarare.org.com
Itararé — Estado de Sdo Paul




Recebemos do Fundo Municipal de Salde da Prefeitura Municipal de Etararééa

importancia de R$ 549.693,33 (Quinhentos e Quarenta e Nove Mil Seisceni'os%@

Noventa e Trés Reais e Trinta e Trés Centavos); referente 20 repasse do més de

NOVEMBRO DE 2021.

Lei Municipal n.3254, de 30/03/2010.

' Ban§c0 do Brasil
Agéngcia.: 0420-0

C.Corrente.: 18756-9

ltararé (SP), 16 de Novembro de 2021

: ; ; Marlene Ferreira de Oliveira
; ? { CPF: 026.945.378-47
5 : Gerente de Tesouraria

Rua $3o Pedro, 30 Cep. 18460-003 CNPJ.: 50.085.250/0001-05
& (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.com.br
[tararé — Estado de Sdo Paulo e
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CONCILIACAO BANCARIA - NOVEMBRO DE 2021
Prestagao de Contas conforme - Lei Municipal n° 3254 de 30/03/2010

BANCO BANCO DO BRASIL' L TIPO DE RECURSO UTILIZADO —]

AGENCIA 0420-0 SUBVENGAO SUBV PARCIAL ﬁg‘;ﬁfgss OUTROS

C.CORRENTE 18.756-9 1 2 3 4

DATA. | .. HISTORICO DOCUMENTO ENTRADA. ‘SAIDA SALDO \

28/1 0‘/2_021 _Saldo Anterior \ | - R$ ' -
05/11/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.017.853 | R$ - R$ 1.546,14 | R$ (1.548,14)
05/11/2021. Impostos 110.501 RS - RS 31.003,70 | R$ (32.549,84)
05/11/2021 Impostos 110.502 R$ - R$ 5112 | RS (32.600,96)
05/11/2021| Tarifa Pacote de Servigcos 893.091.300.433.516 | R$ - R$ 84,00 | RS (32.684,96)
05/11/2021 BB RF CP Aut Empresa 5 R$ 32.684,96 | R$ - R$ -
16/11/2021 Transferencia Recebida 550.420.000.009.846 | R$ 549.693,33 | R$ - R$ 549.693,33
16/11/2021 Transferéncia Enviada 550.175.000.092.173 | R$ - R$ 442715 | R$ 545.266,18
16/11/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.013.961 | R$ - RS 17.962,89 | R$ 527.303,29
16/11/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.018.572 | R$ - R$ 7.083,80 | R3 520.219,49
16/11/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.018.572 | R$ - R$ 1.742,49 | R$ 518.477,00
16/11/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.034.177 | R$ - RS 3.829,08 | R$ 514.647,92
16/11/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.034.180 | R$ - R$ 217707 | R$ 512.470,85
16/11/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.034.180 | R$ - R$ 11.008,61 | R$ 501.462,24
16/11/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.034.217 | R$ - R$ 2.956,28 | R$ 498.505,96
16/11 j202‘! Transferéncia Enviada 550.420.000.088.000 | R$ - R$ 1.570,82 | R$ 496.935,14
16/1 1/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.088.000 | R$ - R$ 7.548,62 | R$ 489.386,52
16/11/2021 Transferéncia Enviada 552.898.000.016.968 | R$ - R$ 22.298,76 | R$ 467.087,76
16/11/2021 Transferéncia Enviada 552.898.000.016.968 | R$ - R$ 476,75 | RS 466.611,01
16/11/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 111.601 R$ - R$ 94.262,94 | R$ 372.348,07
16/11/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 111.602 R$ - R$ 30.886,25 | R$ 332.461,82
16/11/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 111.603 R$ - R$ 47.112,70 | R$ 285.349,12
16/11/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 111.604 R$ - R$ 405432 | R$ 281.294,80
16/11/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 111.605 RS - R$ 16.217,28 | R$ 265.077,52
16/11/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 111.606 R$ - R$ 10.800,00 | R$ 254.277,52
16/11/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 111.607 R$ - R$ 13.176,54 | R$ 241.100,98
16/11/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 111.608 R$ - R$ 7.095,06 | R$ 234.005,92
16/11/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 111.609 R$ - R3$ 8.108,64 | R$ 225.897,28
16/11/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 111.610 R$ - R$ 15.48525 | R$ 210.412,03

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.com.br Site: www.santacasaitarare.com.br Itararé — Estado de S&o Paulo
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16/11/2021 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.611 R$ R$ 9.910,56 | R$ 200.501,47
16/11/2021 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.612 R$ R$ 0.385,00 | R$ 191.116,47
16/11/2021 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.613 R$ R$ 1.407,75 | R$ 189.708,72
16/11/2021 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.614 R$ R$ 190,50 | R$ 189.518,22
16/11/2021 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.615 R$ R$ 1.383,55 | R$ 188.134,67
16/11/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 111.616 R$ R$ 20423 | R$ 187.930,44
16/11/2021 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.617 R$ R$ 309,53 | RS 187.620,91
16/11/2021 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.618 R$ R$ 709,02 | R$ 186.911,89
16/11/2021 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.619 R$ R$ 1.344,65 | R$ 185.567,24
16/11/2021 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.620 R$ RS 1.877,00 | R$ 183.690,24
16/11/2021 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.621 R$ R$ 1.108,88 | R$ 182.581,36
16/11/2021 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.622 RS R$ 5647892 | R$ 176.933,47
16/11/2021 Tar DOC/TED Eletronico 883.201.100.073.678 | R$ R$ 1045 | R$ 176.923,02
16/11/2021 Tar DOC/TED Eletrénico 883.201.100.073.679 | R$ R$ 1045 | R$ 176.912,57
16/11/2021 Tar DOC/TED Eletronico 883.201.100.073.680 | R$ R$ 10,45 | R$ 176.902,12
16/11/2021 Tar DOC/TED Eletrénico 883.201.100.073.681 R$ R$ 10,45 | R$ 176.891,67
16/11/2021 Tar DOC/TED Eletrénico 883.201.100.073.682 | R$ R$ 10,45 | R$ 176.881,22
16/11/2021 Tar DOC/TED Eletrénico 883.201.100.073.683 | R$ R$ 10,45 | R$ 176.870,77
16/1 1/2021 Tar DOC/TED Eletronico 883.201.100.073.684 | R$ R$ 10,45 | R$ 176.860,32
16/11/2021 Tar DOC/TED Eletrénico 883.201.100.073.685 | R$ R$ 10,45 | R$ 176.849,87
16/11/2021 Tar DOC/TED Eletrénico 883.201.100.073.686 | R$ R$ 10,45 | R$ 176.839,42
16/11/2021 Tar DOC/TED Eletrénico 883.201.100.073.687 | R$ RS 1045 | R$ 176.828,97
16/11/2021 Tar DOC/TED Eletrénico 883.201.100.073.688 | R$ R$ 10,45 | R$ 176.818,52
16/11/2021 Tar DOC/TED Eletronico 883.201.100.073.689 | R$ R$ 1045 | R$ 176.808,07
16/11/2021 Tar DOC/TED Eletrénico 883.201.100.073.690 | R$ R$ 10,45 | R$ 176.797,62
16/11/2021 Tar DOC/TED Eletrénico 883.201.100.073.691 R$ R$ 10,45 | R$ 176.787,17
16/11/2021 Tar DOC/TED Eletrénico 883.201.100.073.692 | R$ RS 10,45 | R$ 176.776,72
16/11/2021 Tar DOC/TED Eletrénico 883.201.100.073.693 | R$ R$ 10,45 | R$ 176.766,27
16/11/2021 Tar DOC/TED Eletrénico 883.201.100.073.694 | R$ R$ 10,45 | RS 176.755,82
16/11/2021 Tar DOC/TED Eletronico 883.201.100.073.695 | R$ R$ 1045 | R$ 176.745,37
16/11/2021 Tar DOC/TED Eletrénico 883.201.100.073.696 | R$ R$ 10,45 | R$ 176.734,92
16/11/2021 Tar DOC/TED Eletrénico 883.201.100.073.697 | R$ RS 10,45 | RS 178.724,47
16/117/2021 Tar DOC/TED Eletrénico 883.201.100.073.698 | R$ R$ 10,45 | R$ 176.714,02
16/11/2021 BB RF CP Aut Empresa 5 R$ R$ 176.714,02 | R$ (0,00)
17/11/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.018.572 | R$ R$ 505,33 | R$ (505,33)
1711/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.034.177 | R$ R$ 064,18 | R$ (1.489,51)
17/11/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.034.177 | R$ R$ 2.34869 | R$ (3.818,20)
17/11/2021 375 Impostos 11.701 R$ R$ 1.508,60 | R$ (5.324,80)
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17/11/2021 375 Impostos - R$ 4.670,46 | R$ (9.995,26)
17/11/2021 375 Impostos 11.703 R$ - R$ 637,50 | R$ (10.632,76)
17/11/2021 375 Impostos 11.704 R$ - R$ 1.976,25 | R$ {12.609,01)
17/11/2021 375 Imposios 11.705 R$ - R$ 90,27 | R$ (12.699,28)
17/11/2021 375 Impostos 11.706 R$ - R$ 279,84 | R$ (12.979,12)
17/11/2021 375 impostos 11.707 R$ - R$ 113,22 | R$ (13.092,34)
17/111/2021 375 Impostos 11.708 R$ - R$ 350,98 | R$ (13.443,32)
17/11/2021 375 Impostos 11.709 R$ - R$ 175,95 | R$ (13.619,27)
1711172021 375 Impostos 11.710 R$ - R$ 54545 | R$ (14.164,72)
17/11/2021 375 Impostos 11.711 R$ - R$ 17,72 | R$ (14.182,44)
17/11/2021 375 Impostos 11.712 R$ - R$ 54,94 | R$ (14.237,38)
17/11/2021 375 Impostos 11.713 R$ - R$ 27,85 | R$ (14.265,23)
17/11/2021 375 Impostos 11.714 R$ - R$ 86,34 | R$ (14.351,57)
17/11/2021 375 Impostos 11.715 R$ - R$ 34,80 | R$ (14.386,37)
1711172021 375 Impostos 11.716 R$ - R$ 107,87 | R$ (14.494,24)
1711172021 375 impostos 11.717 R$ - R$ 61,20 | R$ (14.555,44)
17/11/2021 375 Impostos 11.718 R$ - R$ 189,72 | R$ (14.745,16)
17/11/2021 375 Impostos 11.719 R$ - R$ 753,00 | R$ (15.498,16)
17/11/2021 375 Impostos 11.720 R$ - R$ 2.334,30 | R$ (17.832,46)
17/11/2021 375 Impostos 11.721 R$ - R$ 210,60 | R$ (18.043,06)
17/11/2021 375 impostos 11.722 | R$ - R$ 652,86 | R$ (18.695,92)
1711112021 375 Impostos 11.723 R$ - R$ 259,20 | R$ (18.955,12)
17/11/2021 375 Impostos 11.724 R$ - R$ 803,52 | R$ (19.758,64)
17/11/2021 375 Impostos 11.725 R$ - R$ 113,40 | R$ (19.872,04)
17/11/2021 375 Impostos 11.726 R$ - R$ 351,54 | R$ (20.223,58)
17/11/2021 375 Impostos 11.727 R$ - R$ 64,80 | R$ (20.288,38)
17/11/2021 375 Impostos 11.728 R$ - R$ 200,88 | R$ (20.489,26)
17/11/2021 375 Impostos 11.729 R$ - R$ 356,40 | R$ (20.845,86)
17/11/2021 375 impostos 11.730 R$ - R$ 1.104,84 | R$ (21.950,50)
1711172021 375 Impostos 11.731 R$ - R$ 287,10 | R$ (22.237,60)
17/11/2021 375 Impostos 11.732 © I R$ - R$ 890,01 | R$ (23.127,61)
17/11/2021 375 Impostos 11.733 R$ - R$ 158,40 | R$ (23.286,01)
1711112021 375 Impostos 11.734 R$ - R$ 491,04 | R$ (23.777,05)
1711172021 375 Impostos 11.735 R$ - R$ 247,50 | R$ (24.024,55)
17/11/2021 375 Iimpostos 11.736 R$ - R$ 767,25 | R$ (24.791,80)
17/11/2021 375 Impostos 11.737 ‘ R$ - R$ 465,00 | R$ (25.256,80)
17/111/2021 375 Impostos 11.738 R$ - R$ 22,50 | R$ (25.279,30)
17/11/2021 375 Impostos 11.739 R$ - R$ 69,75 | R$ (25.349,05)
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17/11/2021 375 Impostos RS - R$ 73,50 | R$ (25.422,55)
17/11/2021 375 Impostos 11.741 R$ - R$ 227,85 | R$ (25.650,40)
17/11/2021 375 Impostos 11.742 R$ - R$ 23,25 | R$ (25.673,65)
17/11/2021 375 Impostos 11.743 R$ - R$ 22,11 | R$ (25.695,76)
17/11/2021 375 Impostos 11.744 R$ - R$ 68,55 | R$ (25.764,31)
17/11/2021 375 Impostos 11.745 R$ - R$ 2149 | R$ (25.785,80)
17/11/2021 375 Impostos 11.746 R$ - R$ 66,62 | R$ (25.852,42)
17/11/2021 375 Impostos 11.747 R$ - R$ 30,00 | R$ (25.882,42)
17/11/2021 375 Impostos 11.748 R$ - R$ 93,00 | R$ (25.975,42)
17/11/2021 375 Impostos 11.749 R$ - R$ 15,10 | R$ (25.990,52)
17/11/2021 375 Impostos 11.750 R3S - R$ 11,33 | R$ (26.001,85)
17/11/2021 375 Impostos 11.751 R$ - R$ 35,13 | R$ (26.036,98)
17/11/2021 375 impostos 11.752 R$ - R$ 47,25 | R$ (26.084,23)
17/11/2021 375 Impostos 11.753 R$ - R$ 146,48 | RS (26.230,71)
17/11/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 11.754 R$ - R$ 797,84 | RS (27.028,55)
17/11/2021 375 Impostos 11.755 R$ - R$ 12,75 | R$ (27.041,30)
17/11/2021 375 Impostos 11.756 R$ - R$ 39,53 | R$ (27.080,83)
17/11/2021 375 Impostos 11.757 R$ - R$ 24,64 | R$ (27.105,47)
17/11/2021 375 Impostos 11.758 R$ - R$ 37,54 | R$ (27.143,01)
17/11/2021 375 Impostos 11.759 R$ - R$ 116,37 | R$ (27.259,38)
17/11/2021 375 Impostos 11.760 R$ - R$ 15,41 | R$ (27.274,79)
17/11/2021 375 Impostos 11.761 RS - R$ 4777 | R$ (27.322,56)
17/11/2021 Tar DOC/TED Eletrénico 863.211.200.035.149 | R$ - R$ 10,45 | R$ (27.333,01)
17/11/2021 BB RF CP Aut Empresa 5 R$ 27.333,01 | R$ - R$ (0,00)
18/11/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.004.915 R$ 293,60 | RS (293,60)
18/11/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.010.685 R$ 4619,06 | R$ (4.912,66)
18/11/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.019.851 R$ 3.284,75 | R$ (8.197,41)
18/11/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.027.100 R$ 412940 | R$ (12.326,81)
18/11/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.027.100 R$ 1.551,34 | R$ (13.878,15)
18/11/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.029.482 RS 1.828,32 | R$ (15.706,47)
18/11/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.034.177 RS 463472 | R$ (20.341,19)
18/11/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.034.177 R$ 4.410,95 | RS (24.752,14)
18/11/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.034.177 R$ 4.410,95 | R$ (29.163,09)
18/11/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.034.180 R$ 2.815,50 | R$ (31.978,59)
18/11/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.034.180 RS 1.407,75 | R$ (33.386,34)
18/11/2021 Transferéncia Enviada 550.510.000.013.875 R$ 2.158,55 | R$ (35.544,89)
18/11/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 111.807 R3S 8.681,13 | R$ (44.226,02)
18/11/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 111.808 R$ 4.457,88 | R$ (48.683,90)
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18/11/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 11.809 R$ 720,00 | R$ (49.403,90)
18/11/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 111.810 R$ 2.909,35 | R$ (52.313,25)
18/11/2021 375 Impostos 111.811 R$ 70,50 | R$ (52.383,75)
18/11/2021 375 Impostos 111.812 R$ 218,55 | R$ (52.602,30)
18/11/2021 375 Impostos 111.813 R$ 24,80 | R$ (52.627,10)
18/11/2021 375 Impostos 111.814 R$ 76,86 | R$ (52.703,96)
18/11/2021 375 Impostos 111.815 R$ 70,50 | R$ (562.774,46)
18/11/2021 375 Impostos 111.816 R$ 218,55 | R$ (52.993,01)
18/11/2021 375 Impostos 111.817 R$ 2250 | R$ (53.015,51)
18/11/2021 375 Impostos 111.818 R$ 69,75 | R$ (563.085,26)
18/11/2021 375 Impostos 111.819 R$ 52,50 | R$ (563.137,76)
18/11/2021 375 Impostos 111.820 R$ 162,75 | R$ (53.300,51)
18/11/2021 375 Impostos 111.821 R$ 46,50 | R$ (53.347,01)
18/11/2021 375 impostos 111.822 R$ 144,15 | R$ (53.491,16)
18/11/2021 375 Impostos 111.823 R$ 34,50 | R$ (53.525,66)
18/11/2021 375 Impostos 111.824 R$ 106,95 | R$ (53.632,61)
18/11/2021 375 Impostos 111.825 R$ 74,08 | R$ (563.708,69)
18/11/2021 375 Impostos 111.826 R$ 229,64 | R$ (53.936,33)
18/11/2021 375 Impostos 111.827 R$ 552,94 | R$ (54.489,27)
18/11/2021 375 Impostos 111.828 R$ 138,75 | R$ (54.628,02)
18/11/2021 375 Impostos 111.829 R$ 430,13 | R$ (55.058,15)
18/11/2021 375 Impostos 111.830 R$ 7125 | R$ (55.129,40)
18/11/2021 375 Impostos 111.831 R$ 220,88 | R$ (55.350,28)
18/11/2021 375 Impostos 111.832 R$ 66,00 | R$ (65.416,28)
18/11/2021 375 Impostos 111.833 R$ 204,60 | R$ (55.620,88)
18/11/2021 375 Impostos 111.834 R$ 45,00 | R$ (55.665,88)
18/11/2021 375 Impostos 111.835 R$ 139,50 | R$ (55.805,38)
18/11/2021 375 Impostos 111.836 R$ 73,40 | R$ (55.878,78)
18/11/2021 | Tar DOC/TED Eletrdnico 863.221.100.219.676 R$ 10,45 | R$ (55.889,23)
18/11/2021 | Tar DOC/TED Eletrénico 863.221.100.219.677 R$ 10,45 | R$ (55.899,68)
18/11/2021 | Tar DOC/TED Eletronico 863.221.100.219.878 R$ 10,45 | R$ 1(65.910,13)
18/11/2021 | Tar DOC/TED Eletronico 863.221.100.219.679 R$ 10,45 | R$ (55.920,58)
18/11/2021| BB RF CP Aut Empresa 5 R$ 55.920,58 | R$ - R$ {0,00)
29/11/2021 Transferéncia Enviada 550.420.000.017.853 | R$ - R$ 666,20 | R$ (666,20)
29/11/2021 TED 112.901 R$ - R$ 3.385,88 | R$ (4.052,08)
29/11/2021 TED 112.902 R$ - R$ 4.817,66 | R$ (8.869,74)
29/11/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 112.903 R$ - R$ 39.546,54 | R$ (48.416,28)
29/11/2021 | Tar DOC/TED Eletrénico 803.331.100.026.946 | R$ - R$ 10,45 | R$ (48.426,73)
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29/11/2021 Tar DOC/TED Eletrénico 803.331 .100.026.947 7 R$ - R$ 10,45 | R$ (48.437,18)
29/11/2021 Tar DOC/TED Eletronico 803.331.100.026.948 | R$ - R$ 10,45 | R$ (48.447,63)
29/11/2021 BB RF CP Aut Empresa 5 R$ 48.447,83 | R$ - R$ (0,00)
30/11/2021 SALDO R$ - R$ - R$ (0,00)

RESUMO DA CONCILICAO BANCARIA

~ TIPODE RECURSO mu_,_iyzi\‘bd - ENTRADA | SALDO
) R$ -
RECURSO DE SUBVENGAO 1 R$ 54969333 | R$ 53697844 | R$ 12.714,89
RECURSO DE SUBVENGAO PARCIAL 2 R$ - | R - | RS -
RECURSOS PROPRIOS 3 RS - | RS 387,05 | R$ (387,05)
OUTROS 4 R$  164.386,18 | R$  176.714,02 | RS (12.327,84)
TOTAL R$ 754.079,51 Lé$ 714.079,51 | R$ (0,00)

11 - DEMONSTRAGAO DOS RECURSOS UTILIZADOS E SEUS SALDOS PARA O PERIODO SEGUINTE » I

RECURSO DE SUBVENGAO:

(=) Saldo Anterior R$ (26.221,88)
(+) Valor Recebido RS 549.693,33
(+) Receita de Aplicagéo Financeira R$ 116,66
{-) Valor Utilizado - SUBVENCAO R$ 536.978,44
(=) Saldo Final da Sq@équ&@para‘dﬁériodé» Seguinte ’ e : ’ T R% - ¢ 13.390,33)

RECURSO PROPRIO:

(=) Saldo Anterior R$ 59.184,71
(+) Valor Recebido R$ -

(-) Valor Utilizado R$ 387,05
(=) Saldo Finalda Retgu;so Proprio para o Periodo Seguinte a reSsargir \ i I_F:’{S 58, 79?, 66;—|
EXTRATO BANCARIO
(=) Saldo em Conta Corrente para o P:r;iuyﬂ Seguinte -~ e = : lﬁ}—. 45_-407,33

Rua S&o Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.com.br Site: www.santacasaitarare.com.br Itararé — Estado de S&o Paulo
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DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS
NOVEMBRO DE 2021

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: Prefeitura Municipal de ltararé
CONVENIADA: Santa Casa de Misericérdia de ltararé
CNPI: 50.055.250/0001-05

ENDEREGO E CEP Rua Sao Pedro, 30 — Centro — ltararé Cep: 18460-009
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE ORLANDO NUNES DA SILVA
CEP 331.658.758-63
OBJETO Manutencdo e Funcionamento da Entidade

EXERCICIO 2021

ORIGEM DOS RECURSOS MUNICIPAL

' DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDO
DATA Doc,L FSPEt?itfchgAQ; DODOCUMENTO - FTg:L ot o ,Nf ' 3233?5"5__[ FQN;_—*[ ’ VALOR
01/11/2021 |AUTO POSTO ESTRADAO LTDA 139719 ogfu“gi%sgg’%m 550420.000.017.853 | MUNICIPAL| R$  1.546,14
05/11/2021 |ENCARGOS - FOLHA PAGA EMTO S P aisies 110.501 MUNICIPAL| R$  31.003,70
05/11/2021 |ENCARGOS - FOLHA PAGA,EMTO S POk aisliiieg 110.502 MUNICIPAL | R$ 51,12
11/11/2021 |DULIO ALEJANDRO LA ROSA JIMENEZ - ME a5 | e >, | 550.175.000.092.173 | MUNICIPAL| RS 4.427,15
12/11/2021 |CLINICA MEDICA MORSCHEL SC LTDA a7 | ST DA A | 550.420.000.013.961 | MUNICIPAL | R$  17.962,89
12/11/2021 |ITARARE PRO SAUDE ASSISTENCIA MEDICA LTDA 1290 ORTOPELIA 550.420.000.018.572 | MUNICIPAL| R$  7.083,80
OLTIHIRRO DE 2024
12/11/2021 |ITARARE PRO SAUDE ASSISTENCIA MEDICA LTDA 1201 | ATEND-ORTOZAA | 550.420.000.018.572 | MUNICIPAL| RS 1.742.49
12/11/2021 |CLINICA MEDICA CARVALHO DE SOUZA LTDA a87 | DD CRURe S | 550.420.000.034.177 | MUNICIPAL| R$  3.820,08
12/11/2021 |PAULO SHOSEI ANIYA - ME 507 | SUENDORTOFAR | 550.420.000.034.180 | MUNICIPAL | R$ 217,07
12/11/2021 [PAULO SHOSEI ANIYA - ME 506 ORTOPEDIA 550.420.000.034.180 | MUNICIPAL | R$  11.008,61
NHITHIRROD NE 2021

12/11/2021 |CLINICA MEDICA HIDALGO EIRELI 107 | R CRIRSA | 550.420.000.034217 |MUNICIPAL| R$  2.956,28
30/10/2021 |AUTO POSTO FABRI LTDA 50489 OSTOU"QBR%Sgg’%m 550.420.000.088.000 | MUNICIPAL|R$  1.570,82
30/10/2021 |AUTO POSTO FABRI LTDA 50490 OST(’U“QBR%SgiE"%21 550.420.000.088.000 | MUNICIPAL|R$  7.548,62
11/11/2021 |DIEGO ROBERTO CALSONE | ter | ST PEDATNA| 552.898.000.016.968 | MUNICIPAL | R$  22.298,76
11/11/2021 |DIEGO ROBERTO CALSONE 188 | o oy | 552.898.000.016.968 | MUNICIPAL | R$ 476,75
11/11/2021 |GLADYS HELENA BARRETTO ALENCAR 761 | PR SOCORRS 111.601 MUNICIPAL | R$  94.262,94
12/11/2021 |CLINICA MEDICA MENDES LTDA 1035 | R DT N o 111.602 MUNICIPAL | R$  30.886,25
11/11/2021 |GLADYS HELENA BARRETTO ALENCAR 771 |FeDIST O MEDR 111.603 MUNICIPAL| R$  47.112,70
11/11/2021 |MARIA ALICE ANTUNES CLINICA - ME 152 | G oh e OB s 111.604 MUNICIPAL| RS 4.054,32
11/11/12021 |CENTRO MEDICO TASSINARI LTDA 281 | o O o 111.605 MUNICIPAL| R$  16.217,28

Rua S30 Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783E-mail: financeiro@santacasaitarare.com.br Site:
www.santacasaitarare.com.brltararé — Estado de S&o Paulo
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11/11/2021 |FAICAL E PIZZOTTI SERVICOS MEDICOS 202 | L DST OB 111.606 MUNICIPAL| R$  10.800,00
12/11/2021 {UNIGES CLINICA MEDICA DE SENGES LTDA 491 PLDIST. OBST 111.607 MUNICIPAL| R$  13.176,54
OUTUBRO DE 2021 . . ’
11/11/2021 |DASE CLINICA MEDICA E DIAGNOSTICOS LTDA 187 PL.DIST. OBST 111.608 MUNICIPAL| R$  7.095,06
QUTUBRO DE 2021 i . ’
PL.DIST. OBST
